
«;.—,V
@ ISTITUTO TUMORI “GIOVANNI PAOLO ||"

@
ISTITUTO DI RICOVERO E CURAA

/*\ “« CARATTERESCIENTIFICO BARI

S.S.D. PATRIMONIO, APPALTI E CONTRATTI

DETERMINAZIONE

/ Raccolta Particolare dell’Area Patrimonio Raccolta Generale delle Determinazioni

Determinazione n. (30 del 25/06/2020 Determinazione n. 338, del2 :) GIU. 2020

OGGETTO: Presa d’atto della richiesta pervenuta dal Responsabile della SSD Diagnostica Molecolare e
Farmacogenetica dell'Istituto, per acquisto del prodotto OST DNA COMBO.

L’anno duemila VENTI il giorno VENTICINQUE

nel mese di GIUGNO nel proprio Ufficio,

S.S.D. AREA GESTIONE PATRIMONIO, APPALTI E CONTRATTI
Il Dirigente

Dott. Filippo Tragni

Premesso che:

- con nota prot. n. 12137 del 23/06/2020, il Responsabile della SSD Diagnostica Molecolare e
Farmacogenetica — Dott.ssa Stefania Tommasi, ha chiesto l’acquisto di n. 1 confezione del reagente
"OST DNA COMBO" — cod. A26761, dalla Ditta Life Technologies Italia/Thermofisher, nelle more
dell'espletamento della procedura implementata su portale telematico MEPA, al fine di evitare il

rallentamento/blocco delle attività;

- con Deliberazione del Direttore Generale n. 175 del 25/02/2020, questa Amministrazione ha preso
atto, dell'autorizzazione richiesta dalla Direzione di Farmacia per acquisto urgente di reagenti necessari
all’attività assistenziale svolta presso il Laboratorio di Genetica Molecolare dell'Istituto, fra i quali il

prodotto richiesto con la predetta nota prot. n.12137/2020;

- a seguito del provvedimento su citato, si è provveduto a stipulare il contratto n. 63/2020 che, da un
controllo effettuato da quest'Area, risulta esaurito;

Dato atto che, onde evitare grave nocumento all’attività assistenziale a cui questo Istituto è preposto,
quest'Area ha ritenuto di accogliere la richiesta formulata dal Responsabile della SSD Diagnostica
Molecolare e Farmacogenetica con nota prot. n. 12137 del 23/06/2020;



Visto che ricorrono gli estremi per l’applicazionedell’art. 36, del D.Lgs. n.50/2016;

Visto il Regolamento Aziendale degli acquisti in economia di servizi e forniture in applicazione dell'art. 36
D.Lgs. 50/2016, adottato con Deliberazione del Direttore Generale n. 588 del 28/09/2017;

Per tutti i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportati:

DETERMINA

- di prendere atto che, per non creare grave nocumento all’attività assistenziale a cui questo Istituto è

tenuto, quest’Area ha accolto l’istanza pervenuta dal Responsabile della SSD Diagnostica Molecolare e
Farmacogenetica con nota prot. n. 12137 del 23/06/2020, formulata per l’acquisto diretto dalla Ditta
Life Technologies ltalia/Thermofisher, di n. 1 confezione del reagente "OST DNA COMBO — cod.

A26761”, al prezzo unitario di € 8.519,00 s/IVA;

- di precisare che la Spesa complessiva pari ad € 10.393,18 IVA inclusa al 22%, trova capienza sul

Bilancio dell’Ente per l’anno 2020 sul conto economico n. 70010000036, alla voce epigrafata
”Materiali diagnostici”;

- di conferire al presente provvedimento la immediata esecutività.

Il Responsabile del Procedimento
(L.241/90)

na Lisco

(A) S.S.D. Patrimonio Appalti e Contratti
.
,c…\,/ \ "



ANNOTAZIONI CONTABILI
IL DIRIGENTE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo di questo
Istituto per gg.5 consecutivi dal

2 5 GIU. 2020 _//
Bari, 2 5 GIU. 2020

Assistente Amministrativo

/<ilémlÎZQ—/'

Per copia conforme.

Bari,


